
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

2 3'06"00 27 505 BAZIN Nolan MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

9 3'15"00 22 301 CORNEVIN Timothe MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

11 3'16"00 21 81 HUGUET Maël MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

16 3'18"00 20 82 LOUVET Lucas MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

19 3'20"00 19 606 GILBERT Florian MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

22 3'21"00 19 435 BENZERROUK Amine MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

23 3'22"00 19 352 MASSENGO Djybril MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

23 3'22"00 19 358 LANNOT Adrien MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

23 3'22"00 19 197 TRUFFERT Mathis MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

28 3'27"00 18 375 DERBALI Sabri MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

28 3'27"00 18 449 PENDUFF Yanis MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

28 3'27"00 18 442 DOUIDA Yassine MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

28 3'27"00 18 568 DERIAN Albin MG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

33 3'28"00 17 440 ABDOUS Abdelmouaiz MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

33 3'28"00 17 630 ZAMOJSKI Timothee MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

35 3'29"00 17 321 MANIEZ Hugo MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

35 3'29"00 17 59 TREPY Léo MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

37 3'29"01 17 237 CALENTIER Nohan MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

38 3'30"00 17 381 FAIDI Mohamed MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

38 3'30"00 17 627 ABOUSAID Yassine MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

44 3'33"00 16 16 LEPAREUR Erwan MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

45 3'34"00 16 268 LEONARD Marius MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

48 3'37"00 15 532 HALLIER Matheo MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

48 3'37"00 15 267 LECLERC Robin MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

51 3'38"00 15 245 BRISSONNEAU Baptiste MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

54 3'41"00 14 208 HERVE Elouan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

55 3'41"2 14 361 FOURNIER Matheo MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

57 3'42"00 14 11 BRETON Antoine MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

59 3'46"00 13 623 SIONG Andrew MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

60 3'48"00 13 117 SCHLAPPI Jorge MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

60 3'48"00 13 88 GASSE Mathis MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

64 3'50"00 12 34 DADONE Jénisson MG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

65 3'57"00 11 134 LAMARE Sosthène MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

65 3'57"00 11 213 LEPINE Arthur MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

67 3'59"00 10 140 THIERRY Corentin MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

67 3'59"00 10 326 DESORME Anthony MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

69 4'01"00 10 32 AURAT Mathéo MG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

72 4'23"00 5 154 GODEREAUX Léo MG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

73 4'57"00 1 23 SETBON Sacha MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

NP 0 360 CHEHET Lucas MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 32"93 18 58 PERSI Lionel MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

2 34"83 15 209 MARGELY Yann MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

3 37"46 11 269 MARITORENA Estebann MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

4 37"95 11 275 VERLHAC Joris MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"47 18 376 YAPO Killian MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

2 14"00 17 239 KAYAT Hugo MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

3 14"02 17 115 MORMIN Kimo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

4 15"25 13 629 MOINET Ryan MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

5 15"38 13 302 DECKER Maxence MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

6 15"47 13 353 SLIMANI Yassine MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

7 15"92 12 215 PLARD-BEAUCLAIR Maté MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

8 16"53 10 437 KENANE Akim MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

9 16"54 10 447 KADI Zyad MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

10 16"58 10 64 FROISSART Maxime MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

11 16"63 10 296 DUBRULLE Valentin MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

12 17"27 8 607 MARTINOD Gabin MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

13 17"36 8 534 ROYER Mihayli MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

14 17"39 8 624 SIRACUSA Yanis MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

15 17"42 7 382 NOVEMBRE Strong MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

16 17"46 7 517 MOMPO Baptiste MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

17 17"52 7 419 MUNIR Ali-haider MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

18 18"09 6 21 ELIE DIT COSAQUE Cha MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

19 18"21 5 357 HELAL Emmanuel MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

20 18"30 5 6 DJOBO Ange - dorian MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

21 18"38 5 155 HACHE Joany MG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

22 18"53 4 508 ROSSIGNOL Kylian MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

23 18"56 4 424 GARTI Younès MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

24 18"57 4 550 DUCHENE Léon MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

25 18"95 3 89 MERCIER Auxence MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

26 18"98 3 512 DELPIERRE Malo MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

27 20"92 1 114 AUBOIN Hugo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

28 20"97 1 94 LECUYER Nollan MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

NP 0 480 SCHRAPFF Julian MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 24m24 24 351 LOURDAIS Franck MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

2 23m28 23 436 CALMEL Regis MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

3 20m67 20 441 COUTURE Louka MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

4 20m34 20 513 LEITE DE PINHO Kylia MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

5 19m82 20 33 BROSSEAU Mathis MG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

6 18m34 17 214 LUONG Nathan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

7 18m24 17 518 ORER PAYEN Paulin MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

8 17m47 15 82 LOUVET Lucas MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

9 17m35 15 507 MISHEV Denis MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

10 17m06 15 511 CEBOLA Lucas MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

11 16m83 14 442 DOUIDA Yassine MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

12 16m81 14 447 KADI Zyad MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

13 16m78 14 83 NEPOTSCHELOWITSCH Th MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

14 16m08 13 269 MARITORENA Estebann MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

15 15m44 12 437 KENANE Akim MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

16 15m06 11 212 FORTIN Samuel MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

17 14m12 10 116 ROQUAIN Kilian MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

18 14m11 10 117 SCHLAPPI Jorge MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

19 13m86 9 17 THEVENIN Rémi MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

20 13m70 9 64 FROISSART Maxime MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

21 11m95 6 59 TREPY Léo MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

22 11m93 6 11 BRETON Antoine MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

23 11m84 6 512 DELPIERRE Malo MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

24 08m78 1 22 SAUGE Alexandre MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

25 08m45 1 573 GELOT Esteban MG 18173 COL LOUIS PERGAUD COURVILLE SU ORLEANS-TOURS

NP 0 118 TATEM Romain MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 31m37 26 115 MORMIN Kimo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

2 29m25 24 321 MANIEZ Hugo MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

3 28m18 23 197 TRUFFERT Mathis MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

4 27m03 23 480 SCHRAPFF Julian MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

5 26m75 22 237 CALENTIER Nohan MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

6 25m25 21 6 DJOBO Ange - dorian MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

7 24m29 20 506 BOCQUET Kerian MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

8 23m67 20 376 YAPO Killian MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

9 23m38 20 209 MARGELY Yann MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

10 22m94 19 440 ABDOUS Abdelmouaiz MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

11 21m14 17 303 MALUNGU Yann MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

12 20m71 16 208 HERVE Elouan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

13 20m40 16 534 ROYER Mihayli MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

14 19m53 15 606 GILBERT Florian MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

15 19m47 15 484 JERROUDI Soulayman MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

16 19m06 14 213 LEPINE Arthur MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

17 18m43 14 383 OURZHAL Yanis MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

18 18m22 13 87 DOS SANTOS Killian MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

19 17m78 13 267 LECLERC Robin MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

20 17m62 13 375 DERBALI Sabri MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

21 17m52 13 215 PLARD-BEAUCLAIR Maté MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

22 17m42 12 296 DUBRULLE Valentin MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

23 16m95 12 419 MUNIR Ali-haider MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

24 16m83 12 244 BOISSET Emeric MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

25 16m67 12 89 MERCIER Auxence MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

26 16m44 11 301 CORNEVIN Timothe MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

27 16m28 11 622 SALE Louis MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

28 14m64 9 114 AUBOIN Hugo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

29 14m49 9 605 BRETON Mathis MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

30 13m82 8 621 LE MOAL Melvyn MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

31 13m65 8 139 MORTEAU Elliot MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

32 13m48 8 327 GARNIER Nathanaël MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

33 13m26 7 95 VALEIX Seny MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

34 13m15 7 424 GARTI Younès MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

35 12m83 7 628 COUTURIER Arthur MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

36 12m80 7 418 KOFFI Thierry draman MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

37 12m68 7 448 MILLOUR Luka MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

38 11m56 5 449 PENDUFF Yanis MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

39 10m32 4 134 LAMARE Sosthène MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 09m62 3 425 PHILBERT Ronald MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

41 08m49 2 245 BRISSONNEAU Baptiste MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

42 05m88 1 23 SETBON Sacha MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

43 0 1 196 GANDON Titouan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

43 0 1 240 LESOUDIER Sacha MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 10m28 27 239 KAYAT Hugo MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

2 09m55 24 435 BENZERROUK Amine MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

3 09m18 23 417 DIALLO Harouna MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

4 09m13 23 195 ADJIVON Diego MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

5 08m98 22 201 BRESSY Eliot MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

6 08m85 22 412 BIANGUET Dachlin MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

7 08m68 21 238 JACQUIN Yanis MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

7 08m68 21 297 LEPRINCE Mathis MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

9 08m60 21 302 DECKER Maxence MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

10 08m51 21 10 BINET Mathis MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

11 08m40 20 377 YOUSSOUF Rahim MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

12 08m26 20 381 FAIDI Mohamed MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

13 08m23 20 12 KOUTO Joseph MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

14 08m13 20 627 ABOUSAID Yassine MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

15 08m09 19 16 LEPAREUR Erwan MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

16 07m92 19 508 ROSSIGNOL Kylian MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

17 07m55 17 57 BOMPOKO Shekinah MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

18 07m40 16 443 MBENGI Anthony MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

19 07m29 16 352 MASSENGO Djybril MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

20 07m23 15 58 PERSI Lionel MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

21 07m21 15 268 LEONARD Marius MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

22 07m15 15 81 HUGUET Maël MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

23 07m06 15 569 GOUGEON Augustin MG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

24 07m01 14 88 GASSE Mathis MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

25 06m97 14 624 SIRACUSA Yanis MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

26 06m77 13 274 AYARI Samy-nicolas MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

27 06m69 13 94 LECUYER Nollan MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

27 06m69 13 21 ELIE DIT COSAQUE Cha MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

29 06m68 13 266 AIT HASSOU Noureddin MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

30 06m65 13 572 ADJEROUD Hugo MG 18173 COL LOUIS PERGAUD COURVILLE SU ORLEANS-TOURS

31 06m64 13 629 MOINET Ryan MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

32 06m58 12 517 MOMPO Baptiste MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

33 06m25 11 532 HALLIER Matheo MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

33 06m25 11 623 SIONG Andrew MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

35 05m98 10 275 VERLHAC Joris MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

36 05m96 10 567 BOULAY Thibeault MG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

37 05m94 10 607 MARTINOD Gabin MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

38 05m73 9 552 SAINT MARC Nicolas MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

39 05m53 8 140 THIERRY Corentin MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 05m48 7 63 LUKUETO KIALANDA Jon MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

41 05m46 7 505 BAZIN Nolan MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

42 05m14 6 326 DESORME Anthony MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

NP 0 382 NOVEMBRE Strong MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

NP 0 550 DUCHENE Léon MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m62 30 57 BOMPOKO Shekinah MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

2 1m58 28 622 SALE Louis MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

3 1m54 26 436 CALMEL Regis MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

4 1m46 23 377 YOUSSOUF Rahim MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

4 1m46 23 321 MANIEZ Hugo MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

6 1m42 21 209 MARGELY Yann MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

6 1m42 21 567 BOULAY Thibeault MG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

6 1m42 21 297 LEPRINCE Mathis MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

6 1m42 21 197 TRUFFERT Mathis MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

10 1m38 19 352 MASSENGO Djybril MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

10 1m38 19 533 LEPARQ Leo MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

10 1m38 19 381 FAIDI Mohamed MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

10 1m38 19 327 GARNIER Nathanaël MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

10 1m38 19 628 COUTURIER Arthur MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

10 1m38 19 443 MBENGI Anthony MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

10 1m38 19 484 JERROUDI Soulayman MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

17 1m34 17 441 COUTURE Louka MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

17 1m34 17 268 LEONARD Marius MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

17 1m34 17 16 LEPAREUR Erwan MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

17 1m34 17 505 BAZIN Nolan MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

17 1m34 17 274 AYARI Samy-nicolas MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

22 1m30 15 424 GARTI Younès MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

22 1m30 15 382 NOVEMBRE Strong MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

22 1m30 15 507 MISHEV Denis MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

25 1m26 13 12 KOUTO Joseph MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

25 1m26 13 269 MARITORENA Estebann MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

25 1m26 13 532 HALLIER Matheo MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

25 1m26 13 623 SIONG Andrew MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

25 1m26 13 82 LOUVET Lucas MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

25 1m26 13 435 BENZERROUK Amine MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

31 1m22 11 449 PENDUFF Yanis MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

31 1m22 11 208 HERVE Elouan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

31 1m22 11 419 MUNIR Ali-haider MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

31 1m22 11 513 LEITE DE PINHO Kylia MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

31 1m22 11 63 LUKUETO KIALANDA Jon MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

31 1m22 11 215 PLARD-BEAUCLAIR Maté MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

31 1m22 11 21 ELIE DIT COSAQUE Cha MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

31 1m22 11 64 FROISSART Maxime MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

31 1m22 11 550 DUCHENE Léon MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS
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40 1m18 9 275 VERLHAC Joris MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

40 1m18 9 357 HELAL Emmanuel MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

40 1m18 9 244 BOISSET Emeric MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

40 1m18 9 266 AIT HASSOU Noureddin MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

44 1m10 5 6 DJOBO Ange - dorian MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

45 1m06 3 94 LECUYER Nollan MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

46 0 1 240 LESOUDIER Sacha MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

NP 0 135 LANDA Wassim MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS
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DREUX 
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m41 31 376 YAPO Killian MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

2 5m09 27 569 GOUGEON Augustin MG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

3 4m86 25 359 MOUSHINE Ayman MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

4 4m64 22 58 PERSI Lionel MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

5 4m62 22 303 MALUNGU Yann MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

6 4m60 22 10 BINET Mathis MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

7 4m49 20 518 ORER PAYEN Paulin MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

8 4m45 20 506 BOCQUET Kerian MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

9 4m40 19 629 MOINET Ryan MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

10 4m36 19 375 DERBALI Sabri MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

11 4m28 18 572 ADJEROUD Hugo MG 18173 COL LOUIS PERGAUD COURVILLE SU ORLEANS-TOURS

12 4m27 18 624 SIRACUSA Yanis MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

13 4m21 18 535 VARNIER Mathéo MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

14 4m20 18 195 ADJIVON Diego MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

15 4m16 17 212 FORTIN Samuel MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

16 4m15 17 437 KENANE Akim MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

17 4m14 17 17 THEVENIN Rémi MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

18 4m13 17 237 CALENTIER Nohan MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

19 4m10 17 116 ROQUAIN Kilian MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

20 4m04 16 88 GASSE Mathis MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

21 4m03 16 267 LECLERC Robin MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

22 4m01 16 440 ABDOUS Abdelmouaiz MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

23 3m99 15 302 DECKER Maxence MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

24 3m97 15 353 SLIMANI Yassine MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

25 3m95 15 201 BRESSY Eliot MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

26 3m91 15 630 ZAMOJSKI Timothee MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

27 3m90 15 139 MORTEAU Elliot MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

28 3m85 14 89 MERCIER Auxence MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

28 3m85 14 140 THIERRY Corentin MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

30 3m83 14 568 DERIAN Albin MG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

31 3m81 14 383 OURZHAL Yanis MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

32 3m77 13 508 ROSSIGNOL Kylian MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

32 3m77 13 606 GILBERT Florian MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

34 3m76 13 134 LAMARE Sosthène MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

35 3m75 13 296 DUBRULLE Valentin MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

36 3m68 13 418 KOFFI Thierry draman MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

37 3m67 12 87 DOS SANTOS Killian MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

37 3m67 12 607 MARTINOD Gabin MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

39 3m66 12 32 AURAT Mathéo MG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS
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DREUX 
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40 3m65 12 442 DOUIDA Yassine MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

40 3m65 12 511 CEBOLA Lucas MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

42 3m64 12 627 ABOUSAID Yassine MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

42 3m64 12 214 LUONG Nathan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

44 3m60 12 117 SCHLAPPI Jorge MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

45 3m56 11 33 BROSSEAU Mathis MG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

45 3m56 11 448 MILLOUR Luka MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

47 3m53 11 11 BRETON Antoine MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

48 3m51 11 59 TREPY Léo MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

49 3m50 11 417 DIALLO Harouna MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

50 3m42 10 621 LE MOAL Melvyn MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

51 3m38 10 605 BRETON Mathis MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

52 3m29 9 34 DADONE Jénisson MG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

53 3m28 9 447 KADI Zyad MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

54 3m26 8 155 HACHE Joany MG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

55 3m20 8 114 AUBOIN Hugo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

56 2m98 6 22 SAUGE Alexandre MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

57 2m79 4 154 GODEREAUX Léo MG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

58 2m72 3 573 GELOT Esteban MG 18173 COL LOUIS PERGAUD COURVILLE SU ORLEANS-TOURS

59 2m53 1 23 SETBON Sacha MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

60 2m49 1 425 PHILBERT Ronald MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 11m38 29 115 MORMIN Kimo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

2 11m23 28 196 GANDON Titouan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

3 09m83 18 238 JACQUIN Yanis MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

4 09m76 18 479 HAMMI Yassir MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

5 09m73 18 81 HUGUET Maël MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

6 09m70 18 478 CORALIN Dylan MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

7 09m10 14 517 MOMPO Baptiste MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

8 08m97 14 552 SAINT MARC Nicolas MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

9 08m88 13 412 BIANGUET Dachlin MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

10 08m80 13 239 KAYAT Hugo MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

11 08m78 12 83 NEPOTSCHELOWITSCH Th MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

12 08m40 10 534 ROYER Mihayli MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

13 07m57 6 326 DESORME Anthony MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

14 07m20 3 95 VALEIX Seny MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

15 07m11 3 213 LEPINE Arthur MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

16 07m09 3 358 LANNOT Adrien MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

17 07m07 3 512 DELPIERRE Malo MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

NP 0 245 BRISSONNEAU Baptiste MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

NP 0 480 SCHRAPFF Julian MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

NP 0 118 TATEM Romain MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 13"40 19 10 BINET Mathis MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

2 14"42 15 572 ADJEROUD Hugo MG 18173 COL LOUIS PERGAUD COURVILLE SU ORLEANS-TOURS

3 14"43 15 297 LEPRINCE Mathis MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

4 14"49 15 327 GARNIER Nathanaël MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"80 30 195 ADJIVON Diego MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

2 06"82 30 569 GOUGEON Augustin MG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

3 06"95 27 196 GANDON Titouan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

4 06"99 26 436 CALMEL Regis MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

4 06"99 26 479 HAMMI Yassir MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

6 07"02 26 622 SALE Louis MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

7 07"03 25 359 MOUSHINE Ayman MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

8 07"07 25 303 MALUNGU Yann MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

9 07"29 20 478 CORALIN Dylan MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

10 07"31 19 518 ORER PAYEN Paulin MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

11 07"33 19 535 VARNIER Mathéo MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

12 07"37 19 507 MISHEV Denis MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

13 07"38 19 417 DIALLO Harouna MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

14 07"43 19 12 KOUTO Joseph MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

14 07"43 19 484 JERROUDI Soulayman MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

14 07"43 19 377 YOUSSOUF Rahim MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

17 07"50 18 238 JACQUIN Yanis MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

18 07"51 18 533 LEPARQ Leo MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

19 07"55 18 412 BIANGUET Dachlin MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

20 07"57 17 506 BOCQUET Kerian MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

21 07"59 17 567 BOULAY Thibeault MG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

22 07"61 17 116 ROQUAIN Kilian MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

23 07"62 17 552 SAINT MARC Nicolas MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

24 07"68 17 240 LESOUDIER Sacha MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

25 07"69 17 418 KOFFI Thierry draman MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

25 07"69 17 383 OURZHAL Yanis MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

27 07"74 16 87 DOS SANTOS Killian MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

28 07"75 16 201 BRESSY Eliot MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

29 07"76 16 212 FORTIN Samuel MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

30 07"79 16 57 BOMPOKO Shekinah MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

31 07"81 16 443 MBENGI Anthony MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

32 07"82 16 628 COUTURIER Arthur MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

33 07"86 15 274 AYARI Samy-nicolas MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

34 08"02 14 621 LE MOAL Melvyn MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

34 08"02 14 17 THEVENIN Rémi MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

36 08"07 14 511 CEBOLA Lucas MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

37 08"09 14 441 COUTURE Louka MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

38 08"13 13 513 LEITE DE PINHO Kylia MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

39 08"18 13 83 NEPOTSCHELOWITSCH Th MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS
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40 08"24 12 244 BOISSET Emeric MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

41 08"28 12 448 MILLOUR Luka MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

42 08"30 12 425 PHILBERT Ronald MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

42 08"30 12 214 LUONG Nathan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

44 08"35 12 139 MORTEAU Elliot MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

45 08"45 11 266 AIT HASSOU Noureddin MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

46 08"51 10 605 BRETON Mathis MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

47 08"63 9 63 LUKUETO KIALANDA Jon MG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

48 08"73 9 95 VALEIX Seny MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

49 09"44 3 573 GELOT Esteban MG 18173 COL LOUIS PERGAUD COURVILLE SU ORLEANS-TOURS

50 09"63 2 22 SAUGE Alexandre MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

NP 0 118 TATEM Romain MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

NP 0 135 LANDA Wassim MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS
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